
VISTO: 

Departamento Ejecutivo 
Mun;cipalidad de Hasenkamp 

e.__, 0343 4930069 / 096 - lnt. 111 
::! mun;c'palidadGhasenk;,mp.gob.ar 
'v Sarmiento 31 S - Hasenkamp (3134) 

Er,tre Ríos - República Argentina 

RESOLUCION Nº89/2023 

Hasenkamp, 1 O de Mayo de 2023 

La oportunidad de participar organizando un tramo del Rally 2023 en nuestra 

localidad, 

Y CONSIDERANDO: 

Que desde algunos años se otras localidades vecinas como Maria Grande y 

El Pingo, organizan un tramo de este evento en el mes de Junio 2023; 

Que ofrecieron la oportunidad de participar este año a nuestra localidad; 

Que se considera un importante evento en la zona, siendo varios aficionados 

los que podrán disfrutar de su espectáculo; 

Que el Municipio debe hacerse cargo del gasto ante la entidad organizadora, 

AUTO CLUB DE CONCEPCION DEL URUGUAY Cuit 30-67076013-4 de la suma de$ 

150.000.00 (Pesos ciento cincuenta mil); 

Que es necesario dictar una norma legal que autorice el pago; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP 

R E S U E LV E  

Art. 1 °) Autorizase el pago de$ 150.000.00 (Pesos ciento cincuenta mil) a la entidad 

organizadora del Rally en esta zona de Paraná Campaña, AUTO CLUB DE 

CONCEPCION DEL URUGUAY Cuit 30-67076013-4, previa presentación de Factura y 

cbu para transferir.-

Art. 2°) lmpútese el gasto que demande la aplicación del artículo 1° a Finalidad 1 

Función 90.-

Art. 3°) Regístrese, publíquese, archívese.-

Oiga rí. iani 
Sec. Ha=zas 

·e nan E. Kisser
Pre idente Municipal 


